様式第１号（第７条関係）
 本人の

２００円   割印

 富田林市 町 丁目   番 号
保証人の 番地

割印

実印

年 月 日

　富 田 林 市 長　様

　〒 ５８４　-
住所

申請者
氏名 実印

　下記のとおり水洗便所改造資金等融資あっ旋を申請します。

 富田林市 町 丁目 　　番 号

番地

 住　　所 富田林市 町 　丁目 　　番 号　 町 丁目   番 号
番地

フリガナ

 氏　　名

 住　　所 富田林市 町 　丁目 　　番 号

番地 実印

フリガナ 年 月 日
 氏　　名

改造同意欄（申請者が当該建築物の所有者でないときは記入してください）

　申請者において水洗便所改造工事を施行することを承諾する。

　（所有者） 注意　申請される人は、次の書類を添付してください。

住 所 １ ．排水設備計画確認書の写し（富田林市浄化槽整備推進事業における場合は不要です。）

２ ．申請者及び連帯保証人の納税証明書（市民税と固定資産税）　各１通（最新年度）

氏 名 実印 ３ ．申請者及び連帯保証人の印鑑登録証明書　各１通

４ ．申請者が当該建築物の所有者でないときは、所有者の納税証明書（固定資産税）１通

銀行

農協

金庫

収入印紙

富田林市水洗便所改造資金等融資あっ旋申請書

融資あっ旋金融機関名 支店

排 水 設 備 業 者

改

造

家

屋

　  私の借入金融機関に対する債務不履行により、貴市に損害を与えたときは、私は
　直ちに貴市の損害を賠償（損失を補償）いたします。

住　所

フリガナ

氏　　名

番地

 電話

 電話

年収【 】円【

申 請 者
との関係

 生年月日

 生年月日

連

帯

保

証

人

職業又は
勤 務 先

収入状況 月収

 電話

        －

】円

申

請

者

 電話

　　年　　月　　日

職業又は
勤 務 先

収入状況 月収

        －

        －

        －

年収【【

　　申請者の借入金融機関に対する債務不履行により、貴市に損害を与えたときは、
  私は直ちに貴市の損害を賠償（損失を補償）いたします。

融資あっ旋希望額 　　　合計　 　　万円（万円未満切り捨て）

改造工事費

分 担 金

円

円

所有者

】 円

工事施行場所

】 円

住　所

フリガナ

氏　　名
使用者